
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження схеми автостоянки 

таксі та пішохідного переходу по вул. 

Острозького (біля магазину «Квіти») 

 

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху, розглянувши звернення 

Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівельного шляхового підприємства 

щодо облаштування автостоянки таксі та пішохідного переходу по вул. Острозького (біля 

магазину «Квіти»), відповідно до Закону України «Про дорожній рух», постанови 

Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року №1306 «Про Правила дорожнього 

руху», схеми, погодженої Старокостянтинівським ВП ГУ НП в Хмельницькій області, 

керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити схему автостоянки таксі та пішохідного переходу по вул. Острозького 

(біля магазину «Квіти»). 

2. Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівельному шляховому 

підприємству (Тащук В.І.) до 01 липня 2017 року облаштувати автостоянку таксі та 

пішохідний перехід по вул. Острозького відповідно до затвердженої схеми організації 

дорожнього руху. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 

25 травня 2017 року  Старокостянтинів   №157 

Перший заступник  

міського голови                                           підпис                                              В.Богачук 

 


